
 

 

 

VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS PRIE ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2013 M. GEGUŽĖS 15 D. ĮSAKYMO NR. A1-167 „DĖL 

TRĄŠOS AR DIRVOŽEMIO GERINIMO PRIEMONĖS TINKAMUMO NAUDOTI 

EKOLOGINĖJE GAMYBOJE DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 16 d. Nr. A1-551 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

direktoriaus 2013 m. gegužės 15 d. įsakymą Nr. A1-167 „Dėl trąšos ar dirvožemio gerinimo 

priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje dokumentų formų patvirtinimo“ ir jį išdėstau 

nauja redakcija: 

 

„VALSTYBINĖS AUGALININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRĄŠOS AR DIRVOŽEMIO GERINIMO PRIEMONĖS TINKAMUMO NAUDOTI 

EKOLOGINĖJE GAMYBOJE DOKUMENTŲ FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Ekologinio žemės ūkio taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministro 2000 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 375 „Dėl Ekologinio žemės ūkio taisyklių 

patvirtinimo ir ekologiškų žemės ūkio produktų gamybos proceso ir produkcijos sertifikavimo“, 

123, 124 ir 126 punktais: 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Trąšos ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje 

patvirtinimo formą;  

1.2. Prašymo išduoti trąšos ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti 

ekologinėje gamyboje patvirtinimą formą; 

1.3. Prašymo paskelbti Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

interneto svetainėje Europos Sąjungos valstybės įstaigos išduotą patvirtinimą, kad trąšos ar 

dirvožemio gerinimo priemonės leistinos naudoti ekologinėje gamyboje formą. 



2 

 

 

 

 

 

2. P a v e d u Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

Agrochemijos skyriui nagrinėti prašymus, išduoti trąšos ar dirvožemio gerinimo priemonės 

tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje patvirtinimus ir tikrinti su trąšos ar dirvožemio gerinimo 

priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje gamyboje patvirtinimo išdavimu susijusius dokumentus, 

skelbti informaciją apie tinkamas naudoti ekologinėje gamyboje trąšas ar dirvožemio gerinimo 

priemones Valstybinės augalininkystės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos interneto svetainėje 

bei atlikti kitus su trąšos ar dirvožemio gerinimo priemonės tinkamumo naudoti ekologinėje 

gamyboje patvirtinimo išdavimu susijusius veiksmus.“ 

 

 

 

Direktorius         Sergejus Fedotovas 


